[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ»
              «БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 октября  2019 года                                                                                                              № 103-п

 О      награждении     Почетной            грамотой
 Администрации  муниципального  образования
«Балезинское»

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Уставом муниципального образования «Балезинское», Постановлением Администрации муниципального образования «Балезинское» от 25.03.2015 года № 42.1-п «Об утверждении Порядка награждения Почетной  грамотой     Администрации муниципального образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Наговицына Алексея Петровича, оператора асфальто-смесительной установки Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.

       2. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Пушину Александру Романовну, диспетчера Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.

     3. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Корепанову Юлию Сергеевну, уборщика служебных и производственных помещений Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.

    4. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Лекомцеву Наталью Вениаминовну, топливозаправщика-кладовщика Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.

     5. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Ардашеву Надежду Ивановну, токаря Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.
     6. Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования «Балезинское» Шкляева Геннадия Леонидовича, токаря Чепецкого дорожного управления в поселке Балезино,  за  многолетний добросовестный труд  и в честь Дня работников дорожного хозяйства.

Глава муниципального
образования «Балезинское»                                                                                              А.Ю.Сивков
image1.png